
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 104/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 
Про затвердження складу комісії 

щодо здійснення прийому-передачі 

основних засобів та матеріалів з балансу 

КП “Заставнівське ЖУТВЗ” на баланс 

КП ЗМР “Благоустрій плюс” 

 

     Розглянувши  клопотання КП ЗМР «Благоустрій плюс» вх. 79-ю від 17.02.2016 року, для 

забезпечення статутної діяльності підприємства, керуючись статтями 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  1. Затвердити склад комісії щодо здійснення приймання -передачі з балансу КП 

“Заставнівське ЖЕУТВЗ” на баланс КП ЗМР “Благоустрій плюс” основних засобів та 

матеріалів  у кількості  - 8 осіб. 

  2. Затвердити персональний склад комісії щодо здійснення приймання -передачі з балансу 

КП “Заставнівське ЖЕУТВЗ” на баланс КП ЗМР “Благоустрій плюс” основних засобів та 

матеріалів, а саме: 

2.1. майстер благоустрою КП “Заставнівське ЖЕУТВЗ”  - Бойко М.Д.; 

2.2. головний бухгалтер КП“Заставнівське ЖЕУТВЗ”  - Кавчак В.В.; 

2.3. старший бухгалтер КП “Заставнівське ЖЕУТВЗ”  - Кохан М.М.; 

2.4. директор КП ЗМР «Благоустрій плюс» - Грішін І.О.; 

2.5. головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс» - Лисюк М.О.; 

2.6.начальник фінансово-економічного відділу головний бухгалтер - Михайлюк О.Т.; 

2.7. депутат міської ради — Дупешко-Джус Ю.І.; 

2.8. депутат міської ради — Сивирин І.М. 

3. Комісії щодо здійснення приймання -передачі з балансу КП “Заставнівське ЖЕУТВЗ” на 

баланс КП ЗМР “Благоустрій плюс” основних засобів та матеріалів провести прийом-

передачу  основних засобів та матеріалів —  строк до 01 березня 2016 року . 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійні комісії: з питань 

будівництва, транспорту житлово-комунального господарства, зв’язку та приватизації 

(Сивирин І.М.); з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 


